[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021                                                                                                                       № 275

	О внесении изменений в Положение о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 19.05.2020 № 407

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 24.08.2020 № 01.03 – М – 574:
1. Внести в Положение о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 19.05.2020 № 407, (далее – Положение) следующие изменения:

1) в части статьи 1 Положения после слов «Федеральном законе» слова «Российской  Федерации» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина.
Глава города Покачи                                                                      В.И. Степура

_96303068.doc
[image: image1.png]